
Zarządzenie Nr.ł.1 /2009

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 07.07. 2009 r.

w sprawie ustalenia imiennego składu Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w 
gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych 
niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi oraz opiniowania wniosków kredytowych na 
wznowienie produkcji i odtworzenia środków trwałych po tych zjawiskach na terenie Gminy 
Stryków.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; zmiany Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U.z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r.Nr 102 poz. 1055, Nr 116poz.l203; z 2005 Nr 172 poz. 1441, Nr 175poz.l457; 
z 2006 Nr 17 poz.128, Nrl81 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, nr 138poz.974, Nr 173 poz.1218; 
z 2008 r. Nr 180 p o z .llll, nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz.420) oraz §4 Zarządzenia 
Wojewody Łódzkiego nr 135/2009 z dnia 1 czerwca 2009 roku w sprawie powołania gminnych 
komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 
spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi oraz opiniowania wniosków 
kredytowych na wznowienie produkcji i odtworzenia środków trwałych po tych zjawiskach na 
terenie województwa łódzkiego

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się następujący imienny skład Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w 
gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na obszarach na 
których szkody zostały spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki 
przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę w 
rozumieniu przepisów o ubezpieczeniach upraw rolnych i zwierząt gospodarskich : 
ljTeresa Matuszewska - inspektor ds. rolnictwa i leśnictwa UM-G Stryków- przedstawiciel 
wyznaczony przez Burmistrza M-G Stryków
2) Michał Pawlak - inspektor ds. kontroli wewnętrznej UM-G Stryków -przedstawiciel 
wyznaczony przez Burmistrza M-G Stryków
3) Teresa Tracz- główny specjalista ds. rozwoju obszarów wiejskich- przedstawiciel wyznaczony 
przez Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Bratoszewicach
4) Wojciech Cichosz - członek Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego -  wyznaczony przez 
Zarząd Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego

§ 2. Traci moc prawną Zarządzenie Nr 69/2008 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 8 lipca 
2008 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i 
działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych klęską niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych oraz opiniowania wniosków kredytowych na wznowienie produkcji i odtworzenia 
środków trwałych po tych klęskach na terenie Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Be wnoszę uwag co do zgodności
Zobowiaznian,m i M ? i w f e k


